ДОГОВОР №
г. Челябинск

      __________ 2019г.
, в лице _ именуемое в дальнейшем «Подрядчик», действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

  1.1.Подрядчик  обязуется  выполнить поставку материалов, в соответствии с Приложением   №1     настоящего договора,  в   сроки,   предусмотренные   настоящим договором, а Заказчик  обязуется  принять соответствующее оборудование,  и уплатить обусловленную настоящим договором цену.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Обязанности Подрядчика:

2.1.1. Подрядчик обязуется произвести поставку материалов в соответствии с (Приложением №1), в объеме предусмотренные настоящим договором, в указанные сроки.
2.2. Обязанности Заказчика:
2.2.1. Заказчик обязуется оплатить поставленные материалы, в сроки и в порядке, предусмотренные настоящим договором.

2.3. Права Заказчика:

2.3.1. Заказчик вправе в любое время проверить качество и соответствие поставляемых материалов Подрядчиком.
3. СТОИМОСТЬ И ОПЛАТА РАБОТ
3.1. Общая стоимость договора составляет ___ (__________________) рублей 00 копеек, в том числе НДС:
3.2. Стоимость договора, указанная в п. 3.1. настоящего договора является окончательной и изменению не подлежит.
3.3. Расчеты по договору производятся безналичным способом, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика в течение десяти календарных дней со дня подписания Сторонами УПД.
3.4. Подрядчик выполняет поставку материалов в течении пяти рабочих дней с момента оплаты и осуществляет монтажные работы в течении 14 дней.
3.5. В случае досрочного расторжения договора по основаниям, предусмотренным законом, иными правовыми актами или договором стороны составляют акт сверки для расчетов за фактически поставленные материалы.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение и (или) ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим Договором.

4.2. В случае нарушения сроков, установленных в соответствии с п.п. 2.1.1. настоящего Договора, Подрядчик уплачивает Заказчику пеню в размере 1/300 ключевой ставки ЦБ РФ от стоимости выполненных работ, за каждый день просрочки до момента полного исполнения обязательств настоящего Договора.

4.3. В случае нарушения Заказчиком по своей вине срока, установленного п. 3.3. настоящего Договора, Заказчик уплачивает Подрядчику пеню в размере одной трехсотой действующей на день уплаты пени ключевой ставки ЦБ РФ от стоимости неисполненного в срок обязательства, за каждый день просрочки, начиная со дня, следующего после дня истечения срока, установленного п. 4.3. настоящего Договора, до момента полного исполнения обязательств настоящего Договора.
5. НЕПРЕОДОЛИМАЯ СИЛА (ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА)
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если неисполнение явилось следствием природных явлений, действий внешних объективных факторов и прочих обстоятельств непреодолимой силы, за которые стороны не отвечают и предотвратить неблагоприятное воздействие которых они не имеют возможности.

5.2. Стороны несут ответственность за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору при наличии вины только в случаях, предусмотренных законом или настоящим договором.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями обеих сторон.

6.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.
6.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон. В случае перевода текста договора и любого Приложения к нему на иностранный язык преимущественную силу будет иметь текст на русском языке.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА,  БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	                   ЗАКАЗЧИК:

     ПОДРЯДЧИК:

                                                                                               Приложение № 1

             к договору №
                                                                                           от _________ 2019г.

Спецификация

	№
	Услуги
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Стоимость, руб.

	1
	Видеорегистратор на 16 камер Optimus AHDR-2016N
	шт.

	2
	Видеокамера Optimus AHD-H012.1(3.6)
	шт

	3
	Жесткий диск HDD Seagate Surveillance 4TB
	шт.

	4
	Кабель комбинированный RG59 CCS+2x0.75 мм2
	м

	5
	Блок питания PV-P1203 3A
	шт.

	6
	Коннектор BNC под винт
	шт.

	7
	Коннектор питания с клеммной колодкой "папа"
	шт.

	8
	Коннектор питания с клеммной колодкой "мама"
	шт.

	9
	Разветвитель Power cable 1-4 питания
	шт.

	10
	Коробка уличная 50х50
	шт.

	11
	Дюбель хомут 5x10 мм 100шт
	уп

	12
	Гофра уличная 20 мм
	м

	13
	Крепеж-клипса 20 мм, 100шт
	уп

	14
	Кабель канал 25х17
	м

	15
	Кабель канал 15х10
	м

	Итого: